tum et gaudium cum quo susceperant eum in
iherusalem uenientem subiungit. Et cum appropi-
quasset uidens ciuitatem fleuit super illam di-
cens. quod si cognouisses et tu. Innuet cantem
hanc uitam et gaudium ex cecitate puenire. **S.**
Compatitur dei filium et plorat. homo patitur et
ridebit. et ad fletum monet paruuli. qui
nondum sunt unius diei. Aug. Puer a ploratu
incipit. non ridere potest. propheta calamitatis.
lacrimae sunt testes miserie. nondum loquitur.
et iam prophetat. Erubescant cantatrices
ibi non flere ubi infans qui nondum est unius
diei predicat esse flendum. Quod autem simul
in regione umbræ mortis patet ex illo
uero. luc. 1. Visitauit nos orientem ex alto.
illuminare his qui in tenebris et umbra
mortis et cetera. Ad idem potest referri quod legimus ysa. 45.
habitantes in regione umbræ mortis
lux orta est eis. Potest autem uocari uita ista
umbra mortis. quia magis assimilatur
morti quam uitæ. uel propter proximitatem quam habet ad
mortem culpe. illi qui uiuunt hinc uita
græ. Omnia enim querunt mortem spiritualem
eorum. **Vn. dō.** Inimici mei animam meam
circūcederunt. **Is. 10.** Gladium tenet hostis
ut me perimat. ex omni parte in sunt per-
icula spiritualia et laquei. **Vn. Guido car. triacen.**
Laqueos comedis. bibis. uestis. dormis. omnia
sunt laqueus. Umbra est mortis potest
dici propter proximitatem quam habet ad mortem
pene eterne. qui in peccato sunt. quasi ad por-
tam inferni sunt tales. et uisus est et infer-
num non sit non transiit corpus. et si a corpi-
bus recedant anime. statim quasi in puncto

sunt inferno. **Vn. dō.** Appropinquent
usque ad portas mortis. **Job xxi.** Tenent
cympanum. et cytharam. et gaudent ad sonum
organum. Ducunt in bonis dies suos. et in
puncto ad infernum descendunt. Illa est
pars mundi in qua sumus quasi stabulum
in domo dei. quod domus est tota machina mun-
di. Palatium eius est celum. et quale est hanc stabu-
lo sedendo choreas ducere. Ad hoc ualeat quod
legitur luc. 1. Inponens altum iumento suo
duxit instabulum. **Vbi dicitur glo.** Non domus
est stabulum uocat. quod nomine miseria et fetores
hanc uitam signat. ne homo in hoc exilio quasi in pa-
tria gaudeat. **S.** hunc fetorem non sentit.
qui fetidi sunt. **Vn. b.** **Vbi omnis fetidi sunt.**
fetor unius minime sentitur. Sicque attendit
quo tendimus. satis uidebitur quod fatu-
um est hinc cantare uel choreas ducere. quasi
enim ad mortem ducimur. **Seneca.** Omnis capi-
tali supplicio odēpnati sumus. et aug. fuch
est aliud tempus uitæ huius. quam cursus ad mor-
tem. in quo nemo uel paululum stare
uel tardi uere permittit. sed urgent omnes
pari motu. Singulis diebus facit homo
dietam unam ad mortem corporis. et talis
est proximus morti. qui se credit remotum
ad quod potest referri quod narrat **g. g.** in dialo-
go de fortunato. qui audiuit quendam
simiam ferentem. qui ante portam suam
cepit cymbal ludere. et clamauit. heu
heu mortuus est. felix iste. et pro cibum sibi
datum cum gredetur. iam iam saxum cecidit
super caput eius. Alio uero die funditus
uitam finiuit. Quale est hanc hominem